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Under några hektiska månader har modegalna Elsa Gustavsson provat på sitt livs äventyr i New York. Nu
sitter hon bedrövad på ett plan på väg hem till Sverige och föräldrarnas radhus utanför Borås. En sömnig
småstad där bästa vännerna gått från shotsglada partyprinsessor till blivande mammor med egna radhus är
det sista Elsa längtar efter.

Så inom kort ger hon sig av igen - till Stockholm. Först blir det inte riktigt som Elsa tänkt sig. Hon känner
knappt någon i Stockholm. Snälla kompisen Maria hänger mest med sin pojkvän. Och de anställda på fiket
där Elsa jobbar är Östermalmstjejer utan mycket till övers för en tjej från landet i Gina Tricot-plagg.

Men Elsa är inte vem som helst - hon har sina superkrafter. Sina Dumbo-öron som snabbt suger i sig all
information om vad som gäller i Stockholms innevärld. Ett i det närmaste fotografiskt minne vad det gäller
kändisoutfits. Och en osviklig känsla för hur man hittar nästa trend innan den ens kommit ut i butikerna.

Så en ensam kväll får Elsa en idé. Hon ska starta en modeblogg. Snart ägnar hon det mesta av sin fritid åt
Elsas Mode. Och det fungerar! Bloggen blir foten i dörröppningen - plötsligt befinner sig Elsa i en värld hon
alltid drömt om. Hon blir en del av Stockholms glamourösa modecirkus, får vip-inbjudningar till butiksevent,
går ut på klubbarna kring Stureplan, och dras med ut till överklassens fester i skärgården.

Samtidigt som Elsa klättrar på Bloggtoppen och blir en maktfaktor i Stockholms modevärld är hon trots allt
en 21-åring från Borås som inte är särskilt världsvan, har en förmåga att bli alldeles för berusad vid precis fel
tillfälle och oftast snackar lite väl mycket om sig själv.

Och så är ju Elsa galen i snygga killar. Och den hon allra helst vill ha är superheta Hugo - Sveriges mest
framgångsrika modedesigner. Den absoluta drömkillen som skjutsar runt henne i sin BMW x5 och tar henne
på dejt till Paris. Men som även kan låta bli att höra av sig på en vecka. Och helst inte vill presentera Elsa för
sina barndomskompisar från Djursholm. Är Hugo kanske trots allt lite för bra för att vara sann? Och vad ska
hända när New York-pojkvännen Chris kommer till stan?

Elsas mode är Sofi Fahrmans debut och den första boken i en trilogi om Stockholms modevärld. En fartfylld,
spännande roman för alla som gillar att läsa om shopping, fest, kärlek, sex, inneställen och trender.
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From Reader Review Elsas Mode for online ebook

Victoria says

Kul och ytligt om tjej som kommer till Stockholm och fular in sig hos modevärlden full av kändisar.

Lena Foster says

Larviga pinsamheter, annars trevlig kärlekssaga kryddad med framgång som bara finns i bokens värld.

Dulle says

Guilty pleasure, fast inte så särdeles...

Dannii Mateescu says

Lättläst. Underhållande.

Louise says

Underhållande, men inte mer än så. Tyvärr tafflig dialog och karaktärer som författaren har styrt alldeles för
hårt åt ett håll. Finns ingen egentlig diversifiering i hennes karaktärer. Men den var absolut underhållande att
läsa på stranden.

Selma says

actually, i think i would like this book, but i just thought it was kinda....no! i just felt that i wouldn't enjoy it,
so i gave up after the first chapter haha ;P

Pernilla Karlsson says

la knappt ner boken sen jag tog upp den en sommar för ngra år sen, bra och storyn var logisk.



Linnea says

Well, it wasn't the best book I've ever read. It was in fact not even NEAR the best book I've ever read but
you know, it was pretty amusing to read anyway. As the title says, there's a lot of fashion involved in the
story and that's not really my thing (Haha I know, it was a little stupid of me to read it then,). The dialogues
and the characters were VERY flat, and the story wasn't in my taste but as I said, it was quite amusing to
read and that's why I give it three stars instead of two ^^

I would actually like to read the second book, Elsas Värld, but I don't think I will buy it this time!

Julia says

Not really my type of book. I only bought it because of the big hype it created in Sweden when it came out.

Johanna says

Den var lätt
Rolig
Inget extra
Precis som jag tänkte när jag lånande den
Vill läsa de två andra så jag får veta hur det går

Frida Sjöberg says

swedish book who isn't even translated to any language=swedish review

Jag hade antagligen aldrig tatt upp Elsas mode om det inte vore så att my friend gav mig boken och tvinga
mig läsa den. Jag tyckte boken var bra även om jag inte förstod en ända mode referens. Jag tyckte att Elsa
ibland var en irriterande person, hon tänkte alldeles för mycket på sig själv och brydde sig inte om någon
annan. Förhoppningsvis utvecklas hon och blir en bättre karaktär i de kommande böckerna. Trots att detta
inte alls är min typ av bok kommer jag antagligen fortsätta läsa serier för att få se vad som händer och den
var trots allt trevlig att läsa.

Mikaela Karlsson says

An alright book. Nothing deep really, just something simple to read on a boring day.



Josefin says

Läste ut den på en kväll i brist på bättre böcker. Lättläst, om inte lika väl lätt, vad hände med förlagets
förmåga att kolla stavning? En blandning av både realistiska och orealistiska karaktärer, om inte
huvudpersonen hade varit en sådan "Mary-Sue" som ändå bara gör okänsliga och fel val så hade den kanske
varit lite mer intressant. Men och andra sidan blev man kanske lite kär i Hugo, så det var ju någonting i det i
alla fall. Modet och Stockholm gör den läslig dock :)

Maria Wälsäter says

Elsas Mode bjuder på lättsam underhållning för den som är mätt på mening, djup och budskap. Jag menar det
på ett "snällt" sätt - man kan inte alltid vara sugen på att grubbla runt i cirklar, känna smärta i bröstet och
gråta ögonen ur sig. Elsas Mode är godkänd svensk chic-lit. Perfekt strandläsning som man lätt kan stoppa
ned i tygkassen igen, helt enkelt.


